
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
(МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск»)

П Р И К А З

<££ ■ jc k _____ 2024 года №

Об утверждении Типовой формы 
соглашения (договора) о
предоставлении из местного бюджета 
субсидий, в том числе грантов в 
форме субсидий, юридическим 
лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также 
физическим лицам

В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78, пунктом 6 статьи 
78.1, абзацем вторым пункта 3 статьи 78.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из 
местного бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Установить, что соглашения формируются (дополнительные соглашения) 
в соответствии с Типовой формой, начиная с 1 января 2025 года.

3. Признать утратившими силу:
приказ МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск» от 

30.12.2016 № 90 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о 
предоставлении из местного бюджета субсидии юридическим лицам (за 
исключением муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ и 
услуг»;

приказ МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск» от 
20.12.2019 № 77 «Об утверждении типовой формы соглашений (договоров) о 
предоставлении из местного бюджета грантов в форме субсидий в соответствии 
с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации» (с изменениями от 17.05.2022 № 28).



2

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания, за исключением 
пункта 3 настоящего приказа, который вступает в силу с 1 января 2025 
года.

5. Настоящий приказ разместить в разделе «Финансовое управление»,
подразделе «Нормативно-правые акты/Приказы финуправления» на 
официальном сайте муниципального образования г. Белогорск в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://old.belogorck.ru/normativno-pravovye-akty/prikazy-finupravleniya).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Г т  ^  Е.Ю. Наливкина

http://old.belogorck.ru/normativno-pravovye-akty/prikazy-finupravleniya

